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Dünya Halk Sağlığı Kongresi Resmi Medya Sponsoru TRT ile Yapılan Çalışmalar 
(23 Ekim 2008-16 Mart 2009) 

 
 
Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonunun (www.wfpha.org) 1975 yılından 

beri her üç yılda bir gerçekleştirdiği Dünya Halk Sağlığı Kongrelerinin 
(www.wphc2009.org), 12.si Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği’ nin (www.t-hasak.org) 
ev sahipliğinde 27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’ da yapılacaktır. 
Dünya Halk Sağlığı Kongresinin önemi, etkileri ve Türkiye’ nin tanıtımı açısından 
sağlayacağı yararlar göz önünde bulundurularak, T. C. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah 
GÜL Dünya Kongresini himayelerine almıştır. Dünya ölçeğinde etkin ve çok önemli sağlık 
liderlerinin katılacağı ve yaklaşık 2000’ in üzerinde katılımın beklendiği ve ana temasının 
“Küresel Halk Sağlığında -Eğitim, Araştırma ve Uygulamada- Fark Yaratmak” olduğu bu 
Dünya Kongresinde, halk sağlığı alanında çok önemli buluşmaların gerçekleşeceği ve 
karşılıklı etkileşimin olacağı kaçınılmazdır. 
 

Türkiye’ den; Devlet kurum ve kuruluşları, sivil toplum ve meslek örgütleri, 
Üniversite ve eğitim kuruluşları, Birleşmiş Milletler ve ihtisas kuruluşlarının Türkiye 
temsilcilikleri ile özel sektör kuruluşlarından 360’ dan fazla kurum ve kuruluşla, Dünya’ da 
ise 193 Devlet’ in Sağlık Bakanlıkları, 150’ den fazla uluslararası kuruluş ve 75 Ulusal 
Halk Sağlığı Dernek ve Birlikleri ile çalışmalar yapılmaktadır. 
 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu’ nun Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT) Genel 
Müdürlüğü ile 2005 yılından beri sürdürdüğü çalışmalar ve Genel Müdür Sayın  İbrahim 
ŞAHİN ile Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Yöneticileri’ nin, 23 Ekim 2008 tarihinde yaptığı 
görüşme sonrası, TRT’ nin anılan Dünya Kongresine sponsorluğu konusunda önemli 
adımlar atılmıştır. TRT Genel Müdür Danışmanı Sayın Mehmet Yılmaz KÜÇÜK bu işin 
eşgüdümünde görevlendirilmiş, Televizyon Dairesi Başkanlığı, Haber Dairesi Başkanlığı, 
Radyo Dairesi Başkanlığı ve İstanbul Televizyon Müdürlüğü ile yapılan toplantılar ve 
görüşmeler sonrası 22 Ocak 2009 tarihinde iki kuruluş arasında İşbirliği Protokolü 
imzalanmıştır. 

 

           
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği Yöneticilerinden eski Başkan Prof. Dr. Zafer ÖZTEK, Genel 
Sekreter Bekir METİN, Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Vet. Dr. T. Haluk ÇELİK ve Barış KAHRIMAN, 

TRT Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞAHİN’ i TRT’ de ziyaret ettiler. (Ankara, 23 Ekim 2008) 
 

 
  Türkiye Radyo Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü Televizyon Dairesi Başkanlığı, 
Haber Dairesi Başkanlığı, Radyo Dairesi Başkanlığı ve İstanbul Televizyon Müdürlüğü en 
üst düzey yetkilileri ile yapılan görüşme ve yazışmalar sonrası imzalanan İşbirliği 
Protokolü ile TRT bütün kanallarında Dünya Halk Sağlığı Kongresinin tanıtımına yönelik 
çalışmalara başlamıştır. 

    
TRT Genel Müdürlüğünün isteği üzerine, 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi hazırlık 

çalışmalarına katkıda bulunmak amacıyla, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu olarak Türkiye  
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düzeyinde halk sağlığı konularında uzman başta eğitimcilerimiz olmak üzere, yönetici ve 
uygulayıcılardan oluşan 55 kişilik bir isim listesi TRT Genel Müdürlüğü Televizyon Dairesi 
Başkanlığı, Haber Dairesi Başkanlığı, Radyo Dairesi Başkanlığı ve TRT İstanbul Televizyon 
Müdürlüğüne 16 Ocak 2009 tarihinde iletilmiştir.  
 

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu tüm kanallarında haber, söyleşi programı, 
Dünya Kongresi reklamı gösterilmesi v.b çalışmaları ile bu Kongreye katkı sağlamaya ve 
halkı bu konuda bilinçlendirmeye devam etmektedir.  

 
Dünya Halk Sağlığı Kongresi hazırlıkları çerçevecinde, 24-29 Ocak 2009 tarihleri 

arasında Ankara’ yı ziyaret Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu (WFPHA) Başkanı 
Prof. Dr. Paulo BUSS (Brezilya), Dünya Kongresi Bilimsel Komite Başkanı Prof. Dr. Ulrich 
LAASER (Almanya) ile T.HASAK ve HASUDER Yönetim Kurulu Başkanlarının 26 Ocak 2009 
tarihinde gerçekleştirdiği Basın Toplantısında TRT konu uzmanları ile ayrıca röportajlar 
yapmıştır. (WFPHA Başkanı Prof. Paulo BUSS ve Heyetin Ankara Ziyareti Raporu) 

 
 

  
Basın Toplantısı, Ankara, Dedeman Otel, 26 Ocak 2009 

 

     
 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanı Prof. Dr. Hikmet PEKCAN ve Genel Sekreteri 
Bekir METİN ile Türkiye düzeyinde isim tespiti yapılarak TRT’ ye bildirilen listedeki isimler 
halk sağlığı alanında ilgileri alanında olan konularda TRT 1 ve TRT 2’ de Sabah Haberleri, 
Haberler, Ana Haberler, Haber Vizyon Programında ve Radyo Programlarında; İstanbul’ 
da 27 Nisan–01 Mayıs 2009 tarihleri arasında yapılacak olan 12. Dünya Halk Sağlığı 
Kongresi ile ilgili haberler, fragmanlar ve çeşitli programlar yapılmaya başlanmıştır. 
 
 

    
       Prof. Dr. Hikmet PEKCAN ve Bekir METİN Haber Vizyon Programındalar. 

 


